平成１８年（2006 年）４月７日

市 議 会 議 員 様

企 画 調 整 部 長

横須賀米海軍施設における艦船交替について

 標記について、下記のとおり米国艦船の交替がある旨、外務省から連絡があ

りましたので、報告いたします。

記

      （現）                 （新）

ミサイルフリゲート艦             ミサイル駆逐艦
（オリバー・ハザード・ペリー級）  →    （オスカー・オースチン級）
「ヴァンデクリフト」             「マスティン」
平成１８年８月頃出港予定           平成１８年７月頃入港予定

ミサイル巡洋艦                ミサイル巡洋艦
（タイコンデロガ級）        →    （タイコンデロガ級）
「チャンセラーズヴィル」           「シャイロー」
平成１８年９月頃出港予定           平成１８年８月頃入港予定

事務担当は、基地対策課
電話０４６－８２２－８１４０